
UCHWAŁA NR LVII/367/2022 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej 
przez Komisję Rewizyjną 

Na podstawie § 15 ust. 2 oraz § 42 ust 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 
poz. 309) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną                    
dotyczącej oceny stopnia realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych w budżecie powiatu 
złotowskiego na 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EE5307-CAE3-4B6B-896A-43E2729B650A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały nr LVII/367/2022 

Rady Powiatu Złotowskiego  

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

KOMISJA REWIZYJNA                                              Złotów, dnia 22 listopada 2022 roku 

                                 

RADA POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

 

SPRAWOZDANIE Z KONTROLI                                                                                     

ocena stopnia realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych w budżecie  

powiatu złotowskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2019 r., poz. 309) Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Złotowskiego przedstawia sprawozdanie                           

z kontroli „ocena stopnia realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych w budżecie powiatu 

złotowskiego na 2022 rok”. 

Zakres kontroli został określony w uchwale Uchwały Nr  XLII/280/2021  Rady Powiatu 

Złotowskiego z dnia 29 grudnia 2021 roku  w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji 

oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Złotowskiego na 2022 rok. 

Kontrola została zakończona na posiedzeniu Komisji w dniu 22 listopada 2022 r. 

W czasie kontroli wyjaśnień udzielał Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie 

Mirosław Jaskólski. 

 

Ustalenia z kontroli: 

Zakres wykonanych inwestycji w 2022 r. obejmował:  

1. Przebudowę drogi powiatowej 1012P Borucino – Podgaje – koszt 10.401.139,33 zł brutto 

Wykonano: 

 przebudowę przejazdu kolejowego, 

 przebudowę skrzyżowania z drogą krajową nr 11, 

 przebudowę całej drogi z wjazdami na posesję. 

Wykonawca: Firma MARBRUK Sp. z o.o. Sp. k. 

Dofinansowanie z rządowego programu Polski Ład w wysokości 90%. 

 

2. Przebudowę drogi powiatowej 1021P na odcinku Złotów - Nowy Dwór  

koszt 1.125.298,22 zł brutto 

Wykonano: 

 przebudowę przepustu drogowego z barierami ochronnymi, 

 ułożono dwie warstwy asfaltu: wyrównawczą i ścieralną,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EE5307-CAE3-4B6B-896A-43E2729B650A. Uchwalony Strona 1



 ułożono ściek uliczny i wzmocniona obrzeżem krawędzie asfaltu. 

Wykonawca: firma Roboty Drogowo – Budowlane Jacek Karpinski. 

Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 50%. 

 

3. Przebudowę drogi powiatowej nr 1050P na odcinku Kleszczyna – Skic. 

Koszt 2.523.042,97 zł brutto 

Wykonano: 

 nowy przepust z barierami ochronnymi, 

 poszerzono jezdnie do 5 m szerokości, 

 ułożono dwie warstwy asfaltu, wyrównawczą i ścieralną na długości 3,7 km, 

 ustawiono nowe znaki drogowe. 

Dofinansowanie: 

 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 50%, 

 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Pile 38%. 

Wykonawca: Zakład Usług Komunalnych Juliusz Roman Pilarski Spółka Cywilna z/s w Nakle. 

W ocenie Komisji inwestycje zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej, prace zostały  zakończone w terminie, zgodnie z dokumentacją projektową i ustaleniami 

kontraktu. Współpraca z Wykonawcą, jak i innymi uczestnikami procesu budowlanego przebiegała 

dobrze.  

Na dzień przeprowadzenia kontroli trwały prace remontowe dotyczące przebudowy dróg 

powiatowych nr: 1019P Brzeźnica – Budy, 1065P – ulica Brzozowa w Złotowie, 1063P Złotów                    

- ul. Kolejowa w Złotowie. Planowany termin zakończenia robót to 15 grudnia 2022 r.  

Natomiast zadanie pn. „Przebudowa dróg powiatowych z przebudową przejść dla pieszych 

w miejscowościach: Święta, Radawnica, Brzeźnica, Tarnówka, Stara Wiśniewka powinno zostać 

wykonane do 30 maja 2023 roku. 

Mając na uwadze powyższe Komisja Rewizyjna wnosi o odstąpienie od sformułowania 

wniosków pokontrolnych przez Radę Powiatu Złotowskiego. 

 
 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EE5307-CAE3-4B6B-896A-43E2729B650A. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie 

do uchwały nr LVII/367/2022 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej  

przez Komisję Rewizyjną 

 Zgodnie ze Statutem Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Rada Powiatu 
podejmuje decyzje w formie uchwały. 

 Komisja Rewizyjna, zgodnie z § 42 ust. 2 przedstawiła Radzie Powiatu, do zatwierdzenia, sprawozdanie 
z przeprowadzonej kontroli. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady 
  

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EE5307-CAE3-4B6B-896A-43E2729B650A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



